
 
 

 

Zarządzenie nr 29/2016 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu 

z dnia 30 czerwca 2016 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 15a/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Opolu z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do projektu 

realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opolu pt. Bliżej rodziny i dziecka – 

wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 

2014 – 2020 Oś priorytetowa VIII – Integracja Społeczna, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3, w związku z § 4 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Opolu wprowadzonego Zarządzeniem NR OR.I-0050.600.2014 

Prezydenta Miasta Opola z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu zmienionym zarządzeniem nr OR-I.0050.188.2016 

Prezydenta Miasta Opola  z dnia 8 kwietnia 2016 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu w sprawie powołania zespołu zadaniowego do projektu realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opolu pt. Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020 Oś 

priorytetowa VIII – Integracja Społeczna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zadanie nr 4 – usługi dla rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze w    

Mieście Opole 

 

Barbara Marusiak – asystent rodziny  

Marta Sokołowska Mróz – asystent rodziny 

Agnieszka Kowcun – asystent rodziny 

Renata Michalik – terapeuta 

Magdalena Woldańska – psycholog terapeuta 

Katarzyna Szot – konsultant prawny” 

2. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zadanie nr 21 – Indywidualne programy usamodzielniania realizowane w mieszkaniach 

chronionych w Mieście Opole 

Kamila Sołtys - pracownik socjalny  

 

 

 

 



§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor 

           Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu 

           dr Zdzisław Markiewicz 


